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MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT GUSHT 2025

Lénda.

Té nderuar Késhilltaré!
Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, daté¢ 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore”, n€ nenin 33, t&€ Rregullores sé¢ Ké&shillit Bashkiak Divjaké,Komisioni i Shéndetésisé , i
Miréqénies sociale dhe Barazisé gjinore , , u mblodh mé dat¢ 74 . P&  .2025 ,pasi
shqyrtoi projektvendimet e paraqgitur nga Bashkia,

VENDOSI'!

1. T¢& ’(ﬂ '{70 le pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e Planit Social 2025-2028
pér Bashking ﬂivjaké.

2: TH lca ’{) ol e pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e Planit Vendor t€ veprimit
pér Baraziné Gjinore, 2025-2030.
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1.Ardian Vodo (kryetar) ( k)

/
2.Majlinda Xharo ( zv.kryetar)

3.Elda Sinani ( sekretar)

4. Alketa Canaku ( anétar)

5. Bido Dermyshi ( anétar)
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